
ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025  

ПРЕГЛЕД НА СОДРЖИНИ  ШТО ЌЕ СЕ ЕМИТУВААТ  ВО  
ФОРМАТ ДОСТАПЕН ЗА ЛИЦАТА СО ПОПРЕЧЕНОСТ  

 

Јавниот радиодифузен сервис и телевизиите на државно ниво што ќе објавуваат платено 
политичко рекламирање, во согласност со обврските од член 75 став 1 и став 4 од Изборниот законик, 
содржините поврзани со изборниот процес треба да ги емитуваат во формат пристапен за лицата со 
попреченост. 

За време на изборната кампања за Локалните избори 2025 година, Јавниот радиодифузен сервис 
и телевизиите на државно ниво ќе обезбедат пристапност на: 

- најмалку едно издание на вести, во периодот од 16:00 до 24:00 часот, секој ден, и на 
- најмалку една друга емисија поврзана со изборниот процес, во периодот од 16:00 до 24:00 

часот, еднаш неделно. 

Во продолжение е Прегледот на содржините што ќе се емитуваат во формат достапен за лицата 
со попреченост. 

 

ЈАВНО РАДИОДИФУЗНО ПРЕТПРИЈАТИЕ МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА –  СКОПЈЕ  

 

МАКЕДОНСКА ТЕЛЕВИЗИЈА - ПРВ ПРОГРАМСКИ СЕРВИС  

  

ТВ Дневник 1   
(секој ден од 17:00 часот)  
со знаковен јазик 

 
„Објектив“   
(секој понеделник и четврток од 20 часот и 15 минути, со исклучок на 16 
октомври) со знаковен јазик 
 
 
„Соочувања меѓу кандидатите за градоначалници“ – дебатни студиски 
емисии (во вторник, среда и петок од 20 часот и 15 минути; во понеделник и 
четврток од 18 часот и 30 минути)    
 

 

 

 
Алтернативно, покрај телевизиското емитување, до двете најавени содржини што ќе се емитуваат на МРТ1, 
ќе може да се пристапи и преку веб страната на МРТ: 
 
Во живо на:  https://play.mrt.com.mk/live/42 
 
Одложено на: https://play.mrt.com.mk/c/2 

https://play.mrt.com.mk/live/42
https://play.mrt.com.mk/c/2


МАКЕДОНСКА ТЕЛЕВИЗИЈА - ВТОР ПРОГРАМСКИ СЕРВИС  

 

 
Вести во 22:30 часот 
Секој ден, со титлување 

 
 
„Соочувања меѓу кандидатите за градоначалници“ 
Едно седмично издание – во понеделник од 20 часот 

 

 

ПРИВАТНИ ТЕЛЕВИЗИИ  НА ДРЖАВНО НИВО  

ТРД АЛФА ТВ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 
Вести во 20:15 часот 
Секој ден, со знаковен јазик 

 
„Седмица“, политички магазин 
Во недела од 20:30, со титлување 
 
 
 

 

АЛСАТ-М ДОО СКОПЈЕ  

 

 

 
Програма за Локалните избори во 23:30 часот 
Секој ден, со титлување 

 
 
„Актуелна програма“ 
Секој викенд 
со титлување   

 
 
 
 

 



КАНАЛ 5 ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 

 
Вести во 18 часот 
Секој ден, со знаковен јазик 

 
 
„Изборна хроника 24“ во 18:25 часот – по вестите 
Од понеделник до петок, со знаковен јазик 

 
  

СИТЕЛ  ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 

 
Вести во 21 часот  
Секој ден, со знаковен јазик 
  

 
„Детектор“ 
Секоја недела во 15 часот, со знаковен јазик 
 
 

 

ТЕЛМА ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 

 
Вести во 18:30 часот 
Секој ден, со знаковен јазик 

 
 
„Из6opu 2024 – Преглед“ 
Сeкoj петок, со почеток вo периодот по 19:15 часот, со титлување  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



КОМПАНИ 21-М ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 

 

Вести 

Секој ден, со знаковен јазик  

 

„Клик плус“, дебатна емисија 

Еднаш неделно, со знаковен јазик  

 

„Изборни дебати“, дебатна емисија 

Еднаш неделно, со знаковен јазик  

 

 

  

ТВ ШЕЊА ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 

 

Вести во 23 часот  
Секој ден, со титлување  

 
„Седмичен ретро - преглед“ 
Секоја сабота во 20:30, со титлување 

 
  

24 ВЕСТИ ДООЕЛ ШТИП  

 

 

 

Вести во 20 часот 
Секој ден, со знаковен јазик 

 
„Трилинг“ 
Секој петок во 20:40 часот, со знаковен јазик 

 
 



НАША ТВ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

 

 

 
Вести  
Секој ден, во периодот помеѓу 22 и 23 часот 

 

 
„Интервју“ 
Секоја недела, во периодот помеѓу 22 и 23 часот 

 

 

ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО–  БЕЗ ОБВРСКА ОД ИЗБОРНИОТ ЗАКОНИК  

ТВ М ОХРИД  

 

 
Дневник во 19:30 часот 
Секој работен ден со знаковен јазик 

 
 


